

## 令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.04.02	1	調査研究費 (夢洲視察)	0	3,821	-3,821
R02.04.03	2	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-23,261
R02.04.07	3	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-38,597
R02.04.10		政務活動費	750,000	0	711,403
R02.04.10	4	資料作成費 (テープのり、印刷用紙)	0	4,218	707,185
R02.04.10	5	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	607,185
R02.04.10	6	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	547,185
R02.04.27	7	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	540,273
R02.04.27	8	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,343	536,930
R02.05.07	9	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	521,594
R02.05.07	10	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	502,154
R02.05.08	11	資料購入費 (登記簿謄本(不法投棄現場の調査))	0	2,850	499,304
R02.05.08	12	資料作成費 (書類整理箱)	0	440	498,864
R02.05.08	13	資料作成費 (ボールペン替え芯、印刷用紙)	0	5,824	493,040
R02.05.13	14	資料作成費 (ヘッドホン+マイク用変換アダプタケーブル)	0	859	492,181
R02.05.18	15	広報広聴費 (市議会報告2020年3月議会号 印刷代)	0	300,520	191,661
R02.05.26	16	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,361	188,300
R02.05.27	17	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	181,388
R02.06.03	18	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	161,948
R02.06.04	19	資料作成費 (CD-R、インデックス、ファイルボックス、封筒、FAX用紙、テプラテープ)	0	12,533	149,415
R02.06.08	20	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	134,079
R02.06.22	21	資料購入費 (登記簿謄本)	0	1,200	132,879
R02.06.26	22	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,330	129,549
R02.06.29	23	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	122,637
R02.07.03	24	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	103,197
R02.07.07	25	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	87,861
R02.07.09	26	資料購入費 (図書 住民と自治、大阪の住民の自治2020年8月号～2021年1月号)	0	4,800	83,061
R02.07.09	27	資料購入費 (新聞「農民」 2020年4月～2021年3月)	0	8,400	74,661
R02.07.09	28	資料作成費 (印刷用紙、マジックインキ、2穴パンチ)	0	2,328	72,333
R02.07.10		政務活動費	750,000	0	822,333
R02.07.10	29	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	722,333
R02.07.10	30	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	662,333
R02.07.27	31	資料作成費 (ファイルケース、鉛筆キャップ、筆箱)	0	330	662,003
R02.07.27	32	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,405	658,598
R02.07.27	33	広報広聴費 (市議会報告6月議会号 印刷代)	0	300,520	358,078
R02.07.27	34	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	351,166
R02.07.30	35	資料購入費 (図書 治安維持法と現代 20春季号)	0	1,000	350,166

## 令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.07.31	36	要請・陳情活動費 (コロナ感染について市民への適切な情報提供を求める申し入れ交通費)	0	3,543	346,623
R02.08.03	37	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	327,183
R02.08.07	38	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	311,847
R02.08.12	39	資料購入費 (図書 週刊 保健衛生ニュース)	0	21,000	290,847
R02.08.12	40	資料購入費 (図書 週刊 保険実務)	0	37,800	253,047
R02.08.12	41	広報広聴費 (市議会ホームページ レンタルサーバーサービス利用料)	0	1,901	251,146
R02.08.20	42	資料作成費 (コピー機トナー)	0	28,600	222,546
R02.08.26	43	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,365	219,181
R02.08.27	44	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	212,269
R02.09.03	45	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	192,829
R02.09.07	46	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	177,493
R02.09.07	47	資料作成費 (USBケーブル)	0	110	177,383
R02.09.07	48	資料作成費 (ホワイトボードマーカー、養生テープ、ポリ袋、クリアホルダー、クリップ、マウス、ラミネートフィルム、コピー用紙)	0	5,838	171,545
R02.09.28	49	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,369	168,176
R02.09.28	50	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	161,264
R02.10.05	51	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	141,824
R02.10.07	52	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	126,488
R02.10.12		政務活動費	750,000	0	876,488
R02.10.12	53	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	776,488
R02.10.12	54	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	716,488
R02.10.13	55	資料作成費 (ラベルはがし)	0	713	715,775
R02.10.26	56	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,356	712,419
R02.10.27	57	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	705,507
R02.11.04	58	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	686,067
R02.11.09	59	資料作成費 (マグネット)	0	220	685,847
R02.11.09	60	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	670,511
R02.11.13	61	資料作成費 (コピー機トナー)	0	122,557	547,954
R02.11.17	62	広報広聴費 (市議会報告9月議会号)	0	225,390	322,564
R02.11.18	63	広報広聴費 (ドメイン使用料1年分)	0	2,161	320,403
R02.11.25	66	広報広聴費 (飛沫飛散防止アクリルパネル)	0	4,936	315,467
R02.11.26	64	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,374	312,093
R02.11.27	65	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	305,181
R02.12.02	67	資料購入費 (図書 暮らしに役立つ制度のあらまし)	0	17,500	287,681
R02.12.03	69	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	268,241
R02.12.07	70	資料作成費 (電話台、印刷用紙、修正ペン、USBケーブル、テプラテープ、ペン、ドッチファイル)	0	14,419	253,822
R02.12.07	71	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	238,486

## 令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.12.08	72	資料購入費 (図書 住民と自治、おおさかの住民と自治(2021年2月号~2021年7月号))	0	4,800	233,686
R02.12.10	73	資料作成費 (パソコンソフト 筆まめ31)	0	3,320	230,366
R02.12.11	74	資料作成費 (マグネット、フック)	0	440	229,926
R02.12.15	75	資料作成費 (パソコン用SSD、変換ブラケット)	0	6,580	223,346
R02.12.22	76	広報広聴費 (2021年度予算要望書印刷代)	0	85,020	138,326
R02.12.28	77	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	131,414
R02.12.28	78	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,352	128,062
R03.01.04	79	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	108,622
R03.01.06	80	資料購入費 (図書 検証 介護保険施行20年一介護保障は達成できたのか)	0	2,700	105,922
R03.01.07	81	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	90,586
R03.01.12		政務活動費	750,000	0	840,586
R03.01.12	82	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	740,586
R03.01.12	83	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	680,586
R03.01.12	84	資料作成費 (厚紙)	0	273	680,313
R03.01.19	85	広報広聴費 (市議会報告12月議会号 印刷代)	0	286,956	393,357
R03.01.19	87	資料作成費 (クリアファイル、コピー用紙)	0	5,116	388,241
R03.01.20	86	資料作成費 (撮影用ライト)	0	8,729	379,512
R03.01.26	88	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,400	376,112
R03.01.27	89	資料作成費 (テープのりレフィル)	0	547	375,565
R03.01.27	90	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	368,653
R03.01.28	104	資料購入費 (新婦人しんぶん 2021年1月~12月)	0	4,920	363,733
R03.02.02	91	資料作成費 (クリアファイル)	0	7,320	356,413
R03.02.02	92	資料購入費 (図書 NHK100分で名著カール・マルクス「資本論」2021年1月)	0	576	355,837
R03.02.03	93	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	336,397
R03.02.05	94	資料作成費 (コピー用紙、ポリ袋、テープのり)	0	4,830	331,567
R03.02.08	95	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	316,231
R03.02.08	96	資料作成費 (webカメラ、三脚)	0	16,999	299,232
R03.02.15	97	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,129	298,103
R03.02.26	98	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,366	294,737
R03.02.26	99	資料作成費 (封筒)	0	108	294,629
R03.02.26	100	調査研究費 (切手)	0	420	294,209
R03.03.01	101	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	287,297
R03.03.03	102	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	267,857
R03.03.08	103	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	252,521
R03.03.10	105	資料作成費 (クリアファイル)	0	7,320	245,201
R03.03.15	106	調査研究費 (法律相談資料送付費)	0	464	244,737
R03.03.18	107	資料購入費 (情報公開コピー代)	0	220	244,517

## 令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.03.22	108	資料作成費 (USBオーディオインターフェース)	0	9,500	235,017
R03.03.22	109	資料作成費 (USB HDMI変換アダプタ)	0	1,680	233,337
R03.03.22	110	資料購入費 (図書 資料集「大阪の学童保育第46集」)	0	2,220	231,117
R03.03.22	111	資料購入費 (図書 人新世の「資本論」)	0	1,122	229,995
R03.03.23	112	資料購入費 (図書 ちいさいなかま(2021年度))	0	7,340	222,655
R03.03.24	113	資料購入費 (図書 日本の学童ほいく誌 2021.4~2022.3月号)	0	5,843	216,812
R03.03.26	114	資料作成費 (HDMIケーブル)	0	4,016	212,796
R03.03.26	115	資料購入費 (図書 2019年度大阪の保育問題資料集)	0	3,073	209,723
R03.03.26	116	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,374	206,349
R03.03.29	117	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	199,437
R03.03.30	118	資料作成費 (バインダー)	0	110	199,327